Associação Viva Bicho de Proteção aos Animais de Balneário Camboriú (SC)
Rua: José Alves Cabral 104 - Nova Esperança

CEP: 88336030
Balneário Camboriú, SC

520 de fevereiro de 2025

Declaração

Declaramos para os devidos fins que o valor de R$ R$ R$66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL 
REIS), recebido do Município de Balneário Camboriú, relativo a parcela 24 recebida em
22/12/2025 do TERMO DE COLABORAÇÃO FUNDEMA - 001/2019, foi realmente aplicado, 
obedecidos os devidos fins a que se destinava, tendo sido escriturado nos registros contábeis da